
Управление образования 
Администрации Советско-Гаванского 

муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗу №, Ш
Г. Советская Гавань

Г п
о  создании единой комиссии, координирующей деятельность школьных 
музеев

На основании Положения о паспортизации школьных музеев 
Российской Федерации, утверждённого приказом ФГБОУ ДО ФЦДЮТиК от 
29 апреля 2021 г. № 9-ОД, в целях сохранения и использования в 
образовательной деятельности объектов историко-культурного наследия 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать единую комиссию, координирующую деятельность 
школьных музеев на муниципальном уровне в составе;

- Купчина Елена Анатольевна, заместитель начальника Управления 
образования Администрации Советско-Гаванского муниципального района 
Хабаровского края;

- Влах Наталья Семёновна, директор муниципального бюджетного 
учреждения культуры "Районный краеведческий музей имени Н.К. Бошняка" 
Советско-Гаванского муниципального района (по согласованию);

- Разумовская Нина Владимировна, методист Информационно
методического центра Управления образования Администрации Советско- 
Гаванского муниципального района Хабаровского края;

- Верещагина Лидия Геннадьевна, педагог-организатор, 
муниципальный куратор школьных музеев;

- Артёменко Ирина Анатольевна, педагог-библиотекарь МБОУ СШ 
№1, руководитель школьного музея «Равнение на подвиг».

2. Контроль за выполнением приказа возложить на Купчину Е. А., 
заместителя начальника Управления образования Администрации Советско- 
Гаванского муниципального района Хабаровского края.

Нячятпчнитс У ппякгтения пбля 'чпкяния 
яттминиг.тпяттии Г!пке.тг,к-п-Гякянг.к-пгп 
муниципа-чьного района Хабаровского края Р.В. Горшкова

0 0 0 9 6 5 * МАУ «Rr.-C.J.». Зажаз 201. Тираж 2000. 2022г.


